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1 Pierre d'Angle

2 Centre d'accueil d'urgence Ariane

3 Accueil Montfort

4 Foyer Georges Motte

5 Home Baudouin

6 L'llot - Le 38

7 Les Petits Riens - @ Home 18-24

8 Les Petits Riens - Maison Prévot

Le Refuge - Maison d'accueil Alan Turing

(LGBTQIA+ 18-25 ans)

10 Home Victor Du Pré

11 CPVCEF - La Parenthese

Centre de prévention des violences conjugales et

familiales

13 Les Trois Pommiers

14 Chevrefeuille

15 Le Chant d'Oiseau

16 Maison de la Meére et de I'Enfant

17 La Maison Rue Verte

18 Casa Hestia

19 L'llot - Le 160

20 Le Relais - CPAS de Molenbeek

21 Les Petits Riens - Maison Parenté

22 Maison d'accueil Escale

23 Source - La Rive

24 Alias

25 Diogenes

26 Rolling Douche

27 Bulle
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1180

1210

1150

1060

1080

1070

1060

1000

1000

1000

1000

1190

Bruxelles

Forest

Jette

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Forest

Ixelles

Ixelles

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Etterbeek

Ixelles

Wolluwé-Saint-
Pierre

Uccle

Saint-Josse-ten-
Noode

Wolluwé-Saint-
Pierre

Saint-Gilles

Molenbeek-Saint-
Jean

Anderlecht

Saint-Gilles

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Forest

02/513.38.01

02/346.66.60

02/424.17.53

02/217.61.36

02/512.64.95

02/217.68.44

02/538.64.77

02/541.13.96

0486/68.77.68

02/512.42.37

02/539.27.44

02/539.27.44

02/640.30.54

02/648.17.78

02/660.36.61

02/376.17.01

02/223.56.47

02/770.06.38

02/538.59.09

02/421.32.80

02/898.37.05

02/534.95.52

02/512.72.04

0486/94.17.58

02/502.19.35

0474/41.40.07

0487/44.88.68
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28 Chez Nous - Bij Ons

29 Comité de la Samaritaine

30 Consigne - Article 23

31 DoucheFLUX

32 Entraide de Saint-Gilles

33 Jamais Sans Toit

34 L'llot - Centre d’accueil de jour

35 La Fontaine Bruxelles

36 Les Petits Riens - Aire de Riens

37 Macadam

38 Nativitas

1000

1000

1000

1070

1060

1000
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Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Anderlecht

Saint-gilles

Bruxelles

Saint-Gilles

Bruxelles

Forest

Anderlecht

Bruxelles

Molenbeek-Saint-

02/513.35.96

02/513.06.26

02/548.98.00

02/319.58.27

02/541.81.14

02/551.17.77

02/537.33.33

02/510.09.10

02/5330462

02/446.17.59

02/512.02.35
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39 Opération Thermos 1080 Jean 0471/01.00.25
40 Resto du Ceeur de Saint Gilles 1060 Saint-Gilles 02/538.92.76
41 Resto Jet 1090 Jette 02/426.87.12
42 Solidarité Grands Froids 1060 Saint-Gilles 0477/33.85.47
43 Source - La Rencontre 1000 Bruxelles 02/512.72.04
44 L'llot - S.Ac.A.Do. 1060 Bruxelles 02/201.81.05
45 Les Petits Riens - Un Toit a Soi 1060 Saint-Gilles 02/533.04.62
bracelet animaux
Nos membres en Région wallonne électronique
@ @
e w * 1 Abri de nuit du CPAS de Mons 7000 Mons 065/34.76.74
n & Mont
i i ; ont-sur-
w P3 2 Abri de nuit - Le Triangle 6032 : 071/43.80.06
L34 Marchienne
[ ] @
e w *é 3 Abri de nuit - Le Tremplin 7100 La Louviére 064/54.13.86
[ ] @
e w * 4 Abri de nuit - Soleil d'Hiver 6700 Arlon 063/58.16.94
e O
w* 5 Abri de nuit - Cpas de Namur 5100 Jambes 081/71.25.48
[ ]
@ w 6 Emmaiis Liége 4032 Chénée 04/365.72.56
- Marchi
@ w 7 L'llot - Marchienne 6030 o omennealT  529/51.70.63
Pont
[ ]
@ w 8 L'llot - Jumet 6040 Jumet 071/35.57.06 oul
[ ]
@ w 9 Le Tremplin 6700 Arlon 063/22.01.74 oul
@
@ w 10 Les Trois Portes - Maison d'accueil pour hommes 5000 Namur 081/26.13.71 oul




[ ]
w 11 Maison d'accueil de Banalbois 6870 Hatrival 061/61.20.67 oul
[ ]
w 12 Maison d'accueil Saint-Paul 7000 Mons 065/34.80.94 oul
[ ]
w 13 Soleil du Coeur 6760 Gomery-Virton 063/58.14.80
@
w 14 Maison d'accueil Les Semailles 5500 Dinant 082/22.24.36
® O
w@ 15 L'Abri 7100 La Louviere 064/21.58.72
® @
w * 16 Les Oliviers [18 > 25 ans] - CPAS de Tournai 7500 Tournai 069/23.56.08
[ ]
A Collectif Contre les Violences Familiales et N
‘) , . 4000 Liege 04/221.60.69
I'Exclusion
[ ]
@é 18 Espoir 7033 Cuesmes 065/34.00.15
[ ]
@é’ 19 Hotel Maternel 5020 Malonne 081/44.92.92
[ ]
@é 20 L'Archée 6800 Libramont 061/22.47.13
[ ]
@ é 21 La Consoude - CPAS de Tournai 7500 Tournai 069/22.10.24
[ ]
@é 22 La Maison'Elle 1330 Rixensart 02/652.04.13
[ ]
@é 23 La Maison du Pain 6760 Virton 063/57.78.02
[ ]
@é 24 La Maison Heureuse 4432 Alleur 04/263.82.32
[ ]
@é 25 L'Eglantier 1420 Braine-L'Alleud  02/385.00.67
[ ]
@é 26 L'Espérance 7540 Kain 069/22.67.34 oul
[ ]
@é 27 Le Goéland 1400 Nivelles 067/21.90.27
®
@é 28 Le Kangourou 7331 Baudour 065/64.33.50
[ ]
@é 29 Les Frangines 6224 Wanfercée-Baulet 071/81.25.07
[ ]
@é 30 Les Trois Portes - Maison d'accueil pour femmes 5000 Namur 081/23.11.27 oul
[ ]
*é 31 Maison d’Accueil - Oasis 7784 Bas-Warneton 056/55.94.36
[ ]
@é 32 Maison Maternelle du Brabant wallon 1340 Ottignies 010/40.12.60
[ ]
@é 33 Maison Maternelle Paul Henricot 1490 Court-St-Etienne  010/61.13.58
[ ]
* é 34 Maison d'accueil Coquelicot 5580 Rochefort 084/22.18.22
[ ]
Service Violences Intrafamiliales - VIF - CPAS de
@é 35 7000 Mons 065/39.72.70
Mons
[ ]
Solidarité femmes et refuge pour femmes
@é o , Bep 7100 La Louviére 064/21.33.03
victimes de violences
® O
w @ é 37 Comm'un Toit - CPAS de Namur 5000 Namur 0472/70.57.84
® O
w @ a 38 Ferme de I'Aubligneux 5660 Couvin 060/34.69.56
® O
W@é 39 L'Elan 5580 Rochefort 084/21.10.51
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40 L'Etape

41 La Clairiere

42 La Moisson - Le 210

43 Le Triangle

44 Les Trieux - CPAS de Namur

45 Terre Nouvelle

46 Service d'Entraide Familiale

47 La Source

48 Les Frangines - MVC

49 Maison Maternelle du Brabant wallon

50 Service Proximam - IMP La Providence

51 Ferme Saint-Achaire

52 La source - Maison de Vie Communautaire

53 Les Trois Portes - Milieu de vie communautaire

54 Braséro

Centre d'accueil de jour L'Escale - Travail de rue
(CPAS de Mons)

56 Comme Chez Nous

57 Espace et Dignité

58 ESPAS - Accueil de jour

59 La Fontaine Liege

60 La Ruche - Gabs

61 L'accueil - accueil de jour

62 Le RéPIT

63 Le Triangle - Transi Toi

64 Li P'tite Buweye

65 Maison Croix-Rouge des Eaux Vives

66 Maison Croix-Rouge de la Louviére

67 Maison Croix-Rouge de Liege

68 Pause Toit - CPAS de Bastogne

7500

6460

6680

6032

5000

7700

4500

7783

6224

1340

6740

7700

7783

5000

7500

7000

6000

5100

6700

4000

5060

7100

7500

6032

5000

5660

7110

4000

6600

Tournai

Bourlers

Ste-Ode

Mont-sur-
Marchienne

Namur

Mouscron

Huy

Le Bizet-Comines

Wanfercée-Baulet

Ottignies

Etalle

Mouscron

Le Bizet-Comines

Namur

Tournai

Mons

Charleroi

Jambes

Arlon

Liege

Auvelais

La Louviere

Tournai

Mont-Sur-
Marchienne

Namur

Couvin

La Louviere

Liege

Rue de la chapelle

069/21.45.34

060/24.20.30

061/26.64.47

071/43.80.06

081/22.51.24

056/34.62.85

085/21.57.52

056/58.97.58

071/81.25.07

010/40.12.60

063/45.70.83

056/34.62.85

056/58.97.58

081/24.50.70

0471/44.15.08

065/56.24.20

071/30.23.69

081/57.03.08

065/34.76.74

04/222.06.66

071/78.42.71

064/84.91.10

069/78.14.88

071/43.80.06

0455/12.30.65

060/37 80 85

064.21.66.81

0490/65.88.78

061/5002 61
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o 69 Resto du Coeur de Namur 5000 Namur 081/22.53.23
o 70 Un Toit Un Coeur 1348 Louvain-La-Neuve 010/88.13.80
71 Infirmiers de rue - Antenne Liége 4000 Liege 0488.16.15.77
Légendes :

Abri de nuit / Hébergement d'urgence

Maison d'accueil

Travail de rue / Equipe mobile

Service d'accueil de jour

Service de guidance a domicile

o @ FEDERATION DES MAISONS
@ DACCUEIL ET DES SERVICES
. . . 08

Maison de vie communautaire A M A @ DAIDE AUX SANS-ABRI
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