

Nos membres en Région bruxelloise

				bracelet électronique	animaux
		1 Pierre d'Angle	1000 Bruxelles	02/513.38.01	
		2 Centre d'accueil d'urgence Ariane	1190 Forest	02/346.66.60	
		3 Accueil Montfort	1090 Jette	02/424.17.53	OUI
		4 Foyer Georges Motte	1000 Bruxelles	02/217.61.36	
		5 Home Baudouin	1000 Bruxelles	02/512.64.95	
		6 L'Illet - Le 38	1000 Bruxelles	02/217.68.44	OUI
		7 Les Petits Riens - @ Home 18-24	1190 Forest	02/538.64.77	OUI
		8 Les Petits Riens - Maison Prévôt	1050 Ixelles	02/541.13.96	OUI
		9 Le Refuge - Maison d'accueil Alan Turing (LGBTQIA+ 18-25 ans)	1050 Ixelles	0486/68.77.68	
		10 Home Victor Du Pré	1000 Bruxelles	02/512.42.37	
		11 CPVCF - La Parenthèse	1000 Bruxelles	02/539.27.44	
		12 Centre de prévention des violences conjugales et familiales	1000 Bruxelles	02/539.27.44	
		13 Les Trois Pommiers	1040 Etterbeek	02/640.30.54	OUI
		14 Chèvrefeuille	1050 Ixelles	02/648.17.78	OUI
		15 Le Chant d'Oiseau	1150 Woluwe-Saint-Pierre	02/660.36.61	
		16 Maison de la Mère et de l'Enfant	1180 Uccle	02/376.17.01	
		17 La Maison Rue Verte	1210 Saint-Josse-ten-Noode	02/223.56.47	
		18 Casa Hestia	1150 Woluwe-Saint-Pierre	02/770.06.38	OUI
		19 L'Illet - Le 160	1060 Saint-Gilles	02/538.59.09	
		20 Le Relais - CPAS de Molenbeek	1080 Molenbeek-Saint-Jean	02/421.32.80	OUI
		21 Les Petits Riens - Maison Parenté	1070 Anderlecht	02/898.37.05	
		22 Maison d'accueil Escale	1060 Saint-Gilles	02/534.95.52	
		23 Source - La Rive	1000 Bruxelles	02/512.72.04	OUI
		24 Alias	1000 Bruxelles	0486/94.17.58	
		25 Diogènes	1000 Bruxelles	02/502.19.35	
		26 Rolling Douche	1000 Bruxelles	0474/41.40.07	
		27 Bulle	1190 Forest	0487/44.88.68	



28 Chez Nous - Bij Ons	1000	Bruxelles	02/513.35.96
29 Comité de la Samaritaine	1000	Bruxelles	02/513.06.26
30 Consigne - Article 23	1000	Bruxelles	02/548.98.00
31 DoucheFLUX	1070	Anderlecht	02/319.58.27
32 Entraide de Saint-Gilles	1060	Saint-gilles	02/541.81.14
33 Jamais Sans Toit	1000	Bruxelles	02/551.17.77
34 L'Illet - Centre d'accueil de jour	1060	Saint-Gilles	02/537.33.33
35 La Fontaine Bruxelles	1000	Bruxelles	02/510.09.10
36 Les Petits Riens - Aire de Riens	1190	Forest	02/5330462
37 Macadam	1070	Anderlecht	02/446.17.59
38 Nativitas	1000	Bruxelles	02/512.02.35
39 Opération Thermos	1080	Molenbeek-Saint-Jean	0471/01.00.25
40 Resto du Cœur de Saint Gilles	1060	Saint-Gilles	02/538.92.76
41 Resto Jet	1090	Jette	02/426.87.12
42 Solidarité Grands Froids	1060	Saint-Gilles	0477/33.85.47
43 Source - La Rencontre	1000	Bruxelles	02/512.72.04
44 L'Illet - S.Ac.A.Do.	1060	Bruxelles	02/201.81.05
45 Les Petits Riens - Un Toit à Soi	1060	Saint-Gilles	02/533.04.62

Nos membres en Région wallonne

			bracelet électronique	animaux
	1 Abri de nuit du CPAS de Mons	7000 Mons	065/34.76.74	
	2 Abri de nuit - Le Triangle	6032 Mont-sur-Marchienne	071/43.80.06	
	3 Abri de nuit - Le Tremplin	7100 La Louvière	064/54.13.86	
	4 Abri de nuit - Soleil d'Hiver	6700 Arlon	063/58.16.94	
	5 Abri de nuit - Cpas de Namur	5100 Jambes	081/71.25.48	
	6 Emmaüs Liège	4032 Chênée	04/365.72.56	
	7 L'Illet - Marchienne	6030 Marchienne-au-Pont	071/51.70.63	
	8 L'Illet - Jumet	6040 Jumet	071/35.57.06	OUI
	9 Le Tremplin	6700 Arlon	063/22.01.74	OUI
	10 Les Trois Portes - Maison d'accueil pour hommes	5000 Namur	081/26.13.71	OUI

		11 Maison d'accueil de Banalbois	6870 Hatrival	061/61.20.67	OUI
		12 Maison d'accueil Saint-Paul	7000 Mons	065/34.80.94	OUI
		13 Soleil du Coeur	6760 Gomery-Virton	063/58.14.80	
		14 Maison d'accueil Les Semailles	5500 Dinant	082/22.24.36	
		15 L'Abri	7100 La Louvière	064/21.58.72	
		16 Les Oliviers [18 > 25 ans] - CPAS de Tournai	7500 Tournai	069/23.56.08	
		17 Collectif Contre les Violences Familiales et l'Exclusion	4000 Liège	04/221.60.69	
		18 Espoir	7033 Cuesmes	065/34.00.15	
		19 Hôtel Maternel	5020 Malonne	081/44.92.92	
		20 L'Archée	6800 Libramont	061/22.47.13	
		21 La Consoude - CPAS de Tournai	7500 Tournai	069/22.10.24	
		22 La Maison'Elle	1330 Rixensart	02/652.04.13	
		23 La Maison du Pain	6760 Virton	063/57.78.02	
		24 La Maison Heureuse	4432 Alleur	04/263.82.32	
		25 L'Eglantier	1420 Braine-L'Alleud	02/385.00.67	
		26 L'Espérance	7540 Kain	069/22.67.34	OUI
		27 Le Goéland	1400 Nivelles	067/21.90.27	
		28 Le Kangourou	7331 Baudour	065/64.33.50	
		29 Les Frangines	6224 Wanfercée-Baulet	071/81.25.07	
		30 Les Trois Portes - Maison d'accueil pour femmes	5000 Namur	081/23.11.27	OUI
		31 Maison d'Accueil - Oasis	7784 Bas-Warneton	056/55.94.36	
		32 Maison Maternelle du Brabant wallon	1340 Ottignies	010/40.12.60	
		33 Maison Maternelle Paul Henricot	1490 Court-St-Etienne	010/61.13.58	
		34 Maison d'accueil Coquelicot	5580 Rochefort	084/22.18.22	
		35 Service Violences Intrafamiliales - VIF - CPAS de Mons	7000 Mons	065/39.72.70	
		36 Solidarité femmes et refuge pour femmes victimes de violences	7100 La Louvière	064/21.33.03	
		37 Comm'un Toit - CPAS de Namur	5000 Namur	0472/70.57.84	
		38 Ferme de l'Aubligeux	5660 Couvin	060/34.69.56	
		39 L'Elan	5580 Rochefort	084/21.10.51	

		40 L'Etape	7500 Tournai	069/21.45.34	
		41 La Clairière	6460 Bourlers	060/24.20.30	OUI
		42 La Moisson - Le 210	6680 Ste-Ode	061/26.64.47	OUI
		43 Le Triangle	6032 Mont-sur-Marchienne	071/43.80.06	OUI
		44 Les Trieux - CPAS de Namur	5000 Namur	081/22.51.24	
		45 Terre Nouvelle	7700 Mouscron	056/34.62.85	
		46 Service d'Entraide Familiale	4500 Huy	085/21.57.52	OUI
		47 La Source	7783 Le Bizet-Comines	056/58.97.58	OUI
		48 Les Frangines - MVC	6224 Wanfercée-Baulet	071/81.25.07	
		49 Maison Maternelle du Brabant wallon	1340 Ottignies	010/40.12.60	
		50 Service Proximam - IMP La Providence	6740 Etalle	063/45.70.83	
		51 Ferme Saint-Achaire	7700 Mouscron	056/34.62.85	
		52 La source - Maison de Vie Communautaire	7783 Le Bizet-Comines	056/58.97.58	
		53 Les Trois Portes - Milieu de vie communautaire	5000 Namur	081/24.50.70	
		54 Braséro	7500 Tournai	0471/44.15.08	
		55 Centre d'accueil de jour L'Escale - Travail de rue (CPAS de Mons)	7000 Mons	065/56.24.20	
		56 Comme Chez Nous	6000 Charleroi	071/30.23.69	
		57 Espace et Dignité	5100 Jambes	081/57.03.08	
		58 ESPAS - Accueil de jour	6700 Arlon	065/34.76.74	
		59 La Fontaine Liège	4000 Liège	04/222.06.66	
		60 La Ruche - Gabs	5060 Auvelais	071/78.42.71	
		61 L'accueil - accueil de jour	7100 La Louvière	064/84.91.10	
		62 Le RéPIT	7500 Tournai	069/78.14.88	
		63 Le Triangle - Transi Toi	6032 Mont-Sur-Marchienne	071/43.80.06	
		64 Li P'tite Buweye	5000 Namur	0455/12.30.65	
		65 Maison Croix-Rouge des Eaux Vives	5660 Couvin	060/37 80 85	
		66 Maison Croix-Rouge de la Louvière	7110 La Louvière	064.21.66.81	
		67 Maison Croix-Rouge de Liège	4000 Liège	0490/65.88.78	
		68 Pause Toit - CPAS de Bastogne	6600 Rue de la chapelle	061/ 50 02 61	



69 Resto du Cœur de Namur	5000	Namur	081/22.53.23
70 Un Toit Un Cœur	1348	Louvain-La-Neuve	010/88.13.80
71 Infirmiers de rue - Antenne Liège	4000	Liège	0488.16.15.77

Légendes :



- Abri de nuit / Hébergement d'urgence
- Maison d'accueil
- Travail de rue / Equipe mobile
- Service d'accueil de jour
- Service de guidance à domicile
- Maison de vie communautaire

AMA FÉDÉRATION DES MAISONS
D'ACCUEIL ET DES SERVICES
D'AIDE AUX SANS-ABRI